Consejo General del Instituto Electoral de Michoacán. Esta probanza tiene 
como finalidad acreditar que el Partido Revolucionario Institucional, Partido 
Verde Ecologista de México y el Partido Nueva Alianza conforman la 
candidatura común obtuvieron 13, 295 Trece mil doscientos noventa y cinco 
votos. 
3.- DOCUMENTAL PRIVADA. Consistente en la propaganda electoral, que 
anexa el actor en su procedimiento Administrativo, dicha probanza se 
relaciona con todos y cada uno de los hechos de mi escrito. Dicha probanza, 
tiene la finalidad de acreditar  que de la propaganda electoral solo se

[...]

Consejo General del Instituto Electoral de Michoacán. Esta probanza tiene 
como finalidad acreditar que el Partido Revolucionario Institucional, Partido 
Verde Ecologista de México y el Partido Nueva Alianza conforman la 
candidatura común obtuvieron 13, 295 Trece mil doscientos noventa y cinco 
votos. 
3.- DOCUMENTAL PRIVADA. Consistente en la propaganda electoral, que 
anexa el actor en su procedimiento Administrativo, dicha probanza se 
relaciona con todos y cada uno de los hechos de mi escrito. Dicha probanza, 
tiene la finalidad de acreditar  que de la propaganda electoral solo se